Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balero y
masa
delantera
derecha
completa
(mopart)
Cambio de
barra
estabilizador
y gomas

$12,800.00 $12,800.00

Subtotal: $12,800.00

IVA (16%) $2,048.00

Total: $14,848.00

CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA
Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d033ee92-a3cd-439c-a70c-052852a36fdc|2019-01-